REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakya, Tel: 0B00 9999, Fax: (42 228-516, Website: www,hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

(5]

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1é tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

g
Gjygesor Fier

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Acvtorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértete,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

g

14(atelb
Garazh sip 22.6(njezet e dy pike | 22.000 (njezet e dy mije) edhjete)
gjashte) euro

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003) .
ay pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ Tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj; :

RS P P
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Cky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni é plotésoni né fotokopye té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

. L
Te ardhura nga paga neto si gjyqtare ne Gjykaten e
Rrethit Gjygesor Fier.

857.230(teteqind e
pesedhjete e shtate mije e
dyqind e tridhjete) leke

Gjendje ne llogari ne dt.
31.12.2012 7.110.59 leke.

6(gjashte)

Pagese per femijen 100.000)leke ne muaj nga ish
bashkeshorti te dhena ne dore ose ne logarine time tek
Raiffeisen Bank.(shil levizjet e llogarise, plotesuar ne
fq 5 te ketij formulari)

1.200.000(nje milion e
dyqind mije ) leke.

Kursime depozituar tek Intesa SanpaoloBank Albania
ar depozite t. 21.12.2012 me
afat 1 vit me norme vjetore interest 5.4% ne vit.

500.000(peseqind  mije)
leke

1{nje)

1:9:9:9.9.9.0.:6.9.0.9.0.9.9.9.9.6.9.9.¢.9.9.9:9.9.9.0.9.0.9.¢.9.¢.0.9.0.¢.9.9.9.9.0.0.0.4

):6:9.9.9.9.¢,9.9.9.9.9.9.9.9.4.:9.9.0.9.9.¢

1.9.9.9.0.9.9.4.9.9.9.9.0.4

1.9.9.9:9.9:9.8.9.9.9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.¢.9.0.0.9.9.0.9.9.0.0.0.9.9.9.0.0.9.5.9.4

):9,9,9.9.9.¢.9.9.9.8.:0.9.9.0.¢.6,9.0.¢

):9.9:9.9.9:9.4:9.9.9.9.9.9.9.4

19.9.9.9.9:9.9.9.9.9.9.9.9.9:9:9.9.9.9.9,9.8.9.¢.4.9.8.9.9.0.5. 9.3

R SRR

):0.0.9.:9.9.9.0.9.9.0.6.9.9.9.9.8.9.4

Nése ky formar éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. c

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nt.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Kredi bankare tek Raiffeisen Bank me | 206.870.04(dyqind e | 187.380.89(njegind
objekt”Perdorim  perscnal”  shuma | gjashte  mije  pike | e tetedhjete ¢ shtate
800.000(teteqindmije) leke.Nr | teteqind e shtatedhjete | mije pike treqind e
Kkontrate [ Interesi 18.84%. | pike zero kater ) leke. | tetedhjete pike
Kohezgjatjia 84 muaj. Kesti 17,239.17 tetedhjete e nenete)
| leke. Fillon ne date 23.02.2007- leke.

23.02.2014.(paguhet nga ish
bashkeshorti)

Kredi bankare tek Banka Kombetare ¢ | 930(neneteqind 15.244.14(pesembe
Gregise me objekt"Blerje apartamenti” | tridhjete Jeuro dhjete mije pike

Shuma 20.000(njezet mije) euro. Nr dyqgind e
| kontrate H Interesi dyzetekater  pike
10.15%. Kohezgjatia 17 vijet. Kesti katermbedhjete)

204.9 eure.Fiflon me dt 04.11.2004- euro
1 04.11.2021(ne emer te ish

bashkeshortit dhe paguhet nga ail
1 6:0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.8.9.6.4 XA XXXHXX ):9.6.9.9.8.9.9.0.4

1:9.8.9.0.9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.4:9.6.9.¢.9.5.9.4 )19.9.9:9.9.9.9.9,4.0.9.9.¢.¢.4 ).9.4.9.0.9.9.0.9.9.9.9.9.0.4 XAXXEXXX

“Periodit Vetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collalhn, Tel: 0800 6999 Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mails infodd hidaa gov.al

Nr. Indeksi [
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/fja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né -
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKP-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Bashkim Kasem Shalla , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé¢ madhoré té€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Matilda Stavri Shalla

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [x]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
I3asbtesnr Moscrmr Ska [&_//W
W i s
CPeriodikit jeror g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pali&sime) ne-llo_]m, s:pérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vilerén né lek# apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, g:mlmm e’
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésnar, pjestn takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publik &, pr-‘r penudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit, :

{ - i i Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krumu* Vlera me shifra dhe me fjalé | , /J justifikues
‘ : : E e ® - | (Nr. Fletéve)
100% 3
Shitje 100% te aksioneve te kompanise TIS | 20 000 Euro (njezet mije
Solution sh.p.k. euro)
- -] .
|
: |
(
— IS SETES. JRE l

SR
R N

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1& drejtat reale mbi Lo;
b) pasurit¢ e luajtshe, t& regjistrueshme né regjistras publiké;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté (& huaj;

Nése ky formar eshie | pamjafiveshem, vazhdoni 1 plotesem né fotokopje té tij.
@

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
i VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e Kryer brenda
ose jashté vendil, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si :1he angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
jicensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit (¢ -
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashk&shortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e @nstitucionit, organizatss apo aktivitztit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjlstnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ orgamizatés, funksmnm, natyren ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarmui

g—“ e - ]S(h:fma etﬁéalrfgx_uravi 't‘é' Heoliiineata 1
| Pérshkrimi i t¢ ardhurave ; vrij‘gm’“ hefe‘;‘i‘;l‘?e © | justifikues ’
1 ' SIGHE fme siilea dheme. | oy Fletive)

1 : | fjal&)

Te ardhura nga paéa ime si Administrator [ kom panise TIS 3 600 000. 00 (tremlhon €
solution sh.p.k(me adrese rruga kavajes gendra e bisnesit | gjashte gind mije)
G.KAM kati 7 Tirane. 1el:042264840

R S

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj t& tretéve et).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbatura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detynimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénal pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géilimin e detynmlt financiar, shumén totale né lek‘é apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratis dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen ¢ kredisé
(principal), kohezgjatjen (muap/vstl) dhe késti mujor.

| Shuina e shlyer nga Gjendja e detyrimit 1
deklirimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pDokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri 1€ 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
- | vitit '€ deklarimit vitit t€& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fj aIb) .| (me shifra dhe fjalg) : :

Nese ky formar éshié | pamjaflueshem, vazhdoni 1¢ ploteseni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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